Exija más de la tecnología digital
Pantallas de plasma digitales 42XM4, 50XM5 y 61XM4.
IMÁGENES CLARAS Y NÍTIDAS EN TODO MOMENTO.
°
°
°
°
°

alcance la mitad de su brillo original. La vida del panel está basada en una fuente de
entrada de video en movimiento y toda la configuración de fábrica de la imagen. El
tiempo puede variar si la fuente de entrada es distinta y la configuración de la
pantalla no es la que viene de fábrica. El tiempo especificado no implica ninguna
garantía más allá de la garantía estándar del producto.
Para mayor información llamar a 1.800.NEC.INFO
o visite www.necvisualsystems.com
NEC es una marca registrada de NEC Corporation.
Todas las demás marcas registradas son propiedad de sus respectivos
propietarios.
Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
NEC Solutions (America), Inc.
Visual Systems Division
1250 Arlington Heights Rd., Suite 400
Itasca, IL 60143-1248
Tamaño de pantalla PX-42XM4A 42"
(diagonal)  PX-50XM5A 50"
  PX-61XM4A 61"
Relación de aspecto 16 a 9
de la pantalla
Área de pantalla activa PX-42XM4A 36.3 x 20.2 pulg., 922 x 513 mm
  PX-50XM5A 43.5 x 24.5 pulg., 1106 x 622 mm

  PX-50XM5 A 97.9 lbs, 44.5 kg
  PX-61XM4A 134.2 lbs, 61.0 kg
Normativa  Regulatory FCC Class B, UL 60950-1:2003. CAN/CSA C22.2 No60950-1-03
Ruido ventilador 22dB
Temperatura de operación 32° – 104° F (0° - 40° C)
Humedad de operación 20 – 80%
Altitud de operación 0 – 9180 pies (0 – 2800 m)
Temperatura de almacenaje 14 – 122° F (-10 – 50° C)
Humedad de almacenaje 10 – 90%
Altitud de almacenaje 0 a 9840 pies (0 – 3000 m)
Cable de corriente AC, manual de usuario, control remoto, baterías, abrazaderas para cable.
Código de pedido Descripción
4250WMK Soporte fijo/inclinado para pared para modelos de 42” y 50”
61WMK Soporte fijo/inclinado para pared para el modelo de 61”
PX-ST1U Base para mesa para modelos de 42” y 50”
PX-61ST1U Base para mesa para el modelo de 61”
CMK Kit de soporte para techo para modelos de 42” y 50”
FWMKPC Soporte fijo para pared que se adapta a la línea delgada de computadoras de otros fabricantes (sólo
 modelos de 42" y 50")
TWMKPC Soporte inclinado para pared que se adapta a la línea delgada de computadoras de otros fabricantes
 (sólo modelos de 42" y 50")
CMKPC Soporte para techo que se adapta a la línea delgada de computadoras de otros fabricantes (sólo
 modelos de 42" y 50")
PX-42SP1U Bocinas externas para el modelo de 42”
PX-50SP1U Bocinas externas para el modelo de 50”
PX-61SP1U Bocinas externas para el modelo de 61”
PX-CV2U Cubierta para el panel de conexiones
PX-PL1U Tapón para base